[image: image1.png]

Собрание представителей

муниципального района Кинельский

Самарская область

РЕШЕНИЕ

№ 280

21 июня 2018г.

 «О внесении изменений  в

«Положение о системе оплаты труда

работников муниципальных учреждений

муниципального района Кинельский»,

утвержденное решением Собрания

представителей муниципального района

Кинельский  от 27.02.2010 года  № 502»

В соответствии с Федеральными законами  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.03.2018 г. № 41-ФЗ «О внесении изменений в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда» в целях приведения в соответствие реестра должностных окладов работников муниципальных учреждений муниципального района Кинельский, Собрание представителей муниципального района Кинельский

решило:

1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального района Кинельский, утвержденное решением Собрания представителей муниципального района Кинельский от 27.02.2010 года  № 502 следующие изменения:

- раздел «Должности технических исполнителей. Без требования к образованию» Реестра  должностных окладов работников муниципальных учреждений муниципального района Кинельский изложить в следующей редакции:

Реестр

 должностных окладов работников муниципальных учреждений муниципального района Кинельский
	№ п/п
	Наименование, уровни должностей, квалификационные уровни, квалификационные требования к образованию
	Должностной оклад руб.

	Должности технических исполнителей.
Без требований к образованию

	1.
	Уборщики производственных и служебных помещений
	5300,00

	2.
	Сторож (вахтер)
	4600,00

	3.
	Кассир
	3628,00

	4.
	Водитель
	8706,00

	5.
	Диспетчер ЕДДС
	8706,00

	6.
	Мастер по котельному оборудованию
	8706,00

	7.
	Слесарь. Оператор котельной.
	7250,00

	8.
	Специалист по обслуживанию оборудования II категории
	5050,00

	9.
	Специалист по обслуживанию оборудования I категории
	5350,00

	10.
	Специалист по эксплуатации оборудования II категории
	5400,00

	11.
	Специалист по эксплуатации оборудования I категории
	6200,00

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».
  3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.05.2018 года.
Глава муниципального  района  Кинельский [image: image2.png](p#

   Н.В. Абашин

	Председатель Собрания представителей  муниципального района Кинельский
	[image: image3.jpg]

	    Ю.Д. Плотников

Поликашина 21485
Рассылка: отдел экономики – 1 экз., руководителям муниципальных учреждений – по 1 экз., прокуратура – 1 экз.